
                                             

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

                         SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.97 
del 08/10/2014 

 
 

Oggetto: liquidazione contributo Moto Club “I Lupi in Sella” per pulizia e manutenzione 
               strade comunali. 

 
 
L’anno duemilaquattordici  addì    otto  del mese di  ottobre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 08.07.2014 immediatamente 
eseguibile veniva concesso un contributo all’Associazione  Moto Club “I Lupi in sella”, a 
sostegno delle spese sostenute  per la pulizia e la raccolta dei rifiuti dei tutte le strade e 
piazzole della montagna di Fagnano . 
 
Considerato che con lo stesso atto è stato quantizzato  l’importo del contributo  in complessivi  € 
600,00 e dato mandato al Responsabile del Servizio Affari Generali a compiere tutti gli atti 
necessari per la liquidazione dello stesso; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Vista  la  deliberazione di Giunta comunale n. 1 del 14.01.2014 di assegnazione  delle dotazioni 
finanziarie provvisorie esercizio   2014; 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 22.09.2014 di approvazione del 
bilancio di previsione 2014; 

Visto il decreto sindacale,  n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli effetti di 
cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio Affari Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

 
 

D E T E R M I N A 
 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

Di  liquidare e pagare un contributo  di Euro 600,00 in  favore dell’Associazione Moto Club “I Lupi 
in Sella” Via R. Margherita n.106 - C.F. 98065390787 – Fagnano Castello , a sostegno delle spese 
sostenute  per la pulizia e la raccolta dei rifiuti dei tutte le strade e piazzole della montagna di 
Fagnano . 

Di emettere il relativo mandato di pagamento con quietanza del presidente sig. Longo Massimo 
Pasquale; 

Di imputare la spesa  sull’Intervento 3   –Servizio 5 -Funzione   9-(Cap.1739  )Tit.I del b. c. e. 
       Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria per i conseguenti 
adempimenti. 



 
Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata , all’Albo Pretorio comunale per 

15 giorni consecutivi. 
 


